۹۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۷ مرداد ۱۳۸۴، ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

خود کشی کارگر معدن
"قلعه زری" بیر جند

صفحه ۸

به رادیو انترناسیونال کمک مالی کنید

سیاوش دانشور، مدیر رادیو انترناسیونال

صفحه ۸

نامه سرگشاده به سازمانها

خلیل کیوان

امیدواریم همکارانش همت کنند و هرکمی برای معالجه همسر قلی زاده از دستشان برمیآید انجام دهند و مراسم بزرگی نیز در بزرگداشت رفیق همکارشان برپا کنند و کیفرخواست او و دهها میلیون مثل او را در مراسم اعلام کنند.

گرامی باید یاد کارگر جانباخته قلی زاده، کارگر معدن قلعه زری

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ مرداد ۱۳۸۴ - ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۵

مناسبات و تمدن بشری سازگاری و خوانایی ندارد. ...

حزب کمونیست کارگری ایران تهاجم وحشیانه حکومت اسلامی به تجمع مدافعین آزادی زندانیان سیاسی و دستگیری مادر محمدیها را بشدت محکوم میکند. جمهوری اسلامی ایران باید فوراً همه دستگیرشدگان را فوراً آزاد کند.*